YeTBepTakoB EBreHun Muxannosuu

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2024 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

20240614-0

20240716/1-0

20240716/2-0

20240731-0

20240806-0

02-07/24

02-09/24

03-09/24

03/1/4-03/139

03-09/24

04-07/24

06-23/63

06-23/55

06-23/56

09-07/24

12-09/24

20-08/24

23-07/24

25-09/24

26-09/24

I0pP. JIMLO 3aKJIo4YUBLUEEe
DOroBop Ha NpoBepeHue
OLLeHKM

000 "EpuHas cnyxba oueHkn"

00O "EanHas cny»xba oueHkn"

000 "EnuHas cnyxba oueHkn"

00O "EanHas cny»xba oueHkn"

00O "EanHas cnyxba oueHkn"

4YMNo YeTBepTakos E. M.

Yo YeTeepTakos E. M.

4Yno YeTBepTakos E. M.

4MNo YeTeepTakos E. M.

Yo YeTBepTakos E. M.

4YMno YeTeepTakos E. M.

4Yro YersepTakos E. M.

4YMno YeTeepTakos E. M.

4Yro YeTsepTakos E. M.

4YMNo YeTBepTakos E. M.

4Yro YeTsepTakos E. M.

4YMno YeTBepTakos E. M.

Yo YeTsepTakos E. M.

4YMno YeTBepTakos E. M.

Yo YeTeepTakos E. M.

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

17.09.2024

28.08.2024

28.08.2024

01.08.2024

13.08.2024

04.07.2024

02.09.2024

03.09.2024

15.07.2024

09.09.2024

04.07.2024

06.09.2024

22.08.2024

22.08.2024

12.07.2024

12.09.2024

20.08.2024

26.07.2024

25.09.2024

26.09.2024

CBepeHun

YeTBepTakoB EBreHun Muxannosuny

010293

15.06.2018

O6BbeKT oueHKU

ABNXKNMOE U
HeaBn>XxXunmoe

HeaBn>XxXunmoe
nmyLecTBo

OBUXMMOe
MMYLLECTBO

rapax

nebutopckas

3a40J1KEHHHOCTb

3eMnd, 30aHne

aBToOMOb6Ub

aBToMOb6Ub

1 KB. M.

nomMeuleHne

rapax

3eMeNibHble
y4acCTKun

COOpY>XeHuns

COOpY>XXeHs

3eMnd, 3qaHne

aBToOMOb6Ub

3eMnd, 3qaHne

3eMnd, 3naHune

EOH

EOH

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

HanpasneHue
OL,eHO4YHOH
[eATeNbHOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeOBWXMMOCTH

OLeHKa ABMXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka busHeca

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OLeHKa ABMXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeLABMXUMOCTHN

OueHka
HeABUXXMMOCTN

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXXMMOCTN

OueHka
HeABMXUMOCTH

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHKa ABVXUMOro
nMmyLlecTea

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH



26-08/24

28-08/24

31-07/24

4YMNo YeTeepTakos E. M.

4Yro YeTsepTakos E. M.

4YMno YeTeepTakos E. M.

26.08.2024

28.08.2024

31.07.2024

rapax

OBUXMMOe
MMYLLLECTBO

rapax

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
HeABVXMMOCTHU

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHka
HEeABMXMMOCTH



	Четвертаков Евгений Михайлович

