

Четвертаков Евгений Михайлович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Четвертаков Евгений Михайлович			
Номер в реестре членов РОО		010293			
Дата включения в реестр членов РОО		15.06.2018			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
20240614-0	ООО "Единая служба оценки"	17.09.2024	движимое и недвижимое	рыночная	Оценка недвижимости
20240716/1-0	ООО "Единая служба оценки"	28.08.2024	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
20240716/2-0	ООО "Единая служба оценки"	28.08.2024	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
20240731-0	ООО "Единая служба оценки"	01.08.2024	гараж	рыночная	Оценка недвижимости
20240806-0	ООО "Единая служба оценки"	13.08.2024	дебиторская задолженность	рыночная	Оценка бизнеса
02-07/24	ЧПО Четвертаков Е. М.	04.07.2024	земля, здание	рыночная	Оценка недвижимости
02-09/24	ЧПО Четвертаков Е. М.	02.09.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
03-09/24	ЧПО Четвертаков Е. М.	03.09.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
03/1/4-03/139	ЧПО Четвертаков Е. М.	15.07.2024	1 кв. м.	рыночная	Оценка недвижимости
03-09/24	ЧПО Четвертаков Е. М.	09.09.2024	помещение	рыночная	Оценка недвижимости
04-07/24	ЧПО Четвертаков Е. М.	04.07.2024	гараж	рыночная	Оценка недвижимости
06-23/63	ЧПО Четвертаков Е. М.	06.09.2024	земельные участки	рыночная	Оценка недвижимости
06-23/55	ЧПО Четвертаков Е. М.	22.08.2024	сооружения	рыночная	Оценка недвижимости
06-23/56	ЧПО Четвертаков Е. М.	22.08.2024	сооружения	рыночная	Оценка недвижимости
09-07/24	ЧПО Четвертаков Е. М.	12.07.2024	земля, здание	рыночная	Оценка недвижимости
12-09/24	ЧПО Четвертаков Е. М.	12.09.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
20-08/24	ЧПО Четвертаков Е. М.	20.08.2024	земля, здание	рыночная	Оценка недвижимости
23-07/24	ЧПО Четвертаков Е. М.	26.07.2024	земля, здание	рыночная	Оценка недвижимости
25-09/24	ЧПО Четвертаков Е. М.	25.09.2024	ЕОН	рыночная	Оценка недвижимости
26-09/24	ЧПО Четвертаков Е. М.	26.09.2024	ЕОН	рыночная	Оценка недвижимости

26-08/24	ЧПО Четвертаков Е. М.	26.08.2024	гараж	рыночная	Оценка недвижимости
28-08/24	ЧПО Четвертаков Е. М.	28.08.2024	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
31-07/24	ЧПО Четвертаков Е. М.	31.07.2024	гараж	рыночная	Оценка недвижимости